证券代码：601231        证券简称：环旭电子         公告编号：2021-046

转债代码：113045        转债简称：环旭转债

环旭电子股份有限公司关于2015年股票期权激励计

划限制行权期间的提示性公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《环旭电子股份有限公司股票期权激励计划（修订稿）》和中国证券登

记结算有限公司上海分公司关于股票期权自主行权的相关规定，并结合环旭电子

股份有限公司（以下简称“公司”）2020年年度权益分派的工作计划，现对 2015

年股票期权激励计划的限制行权时间公告如下：

一、公司 2015 年股票期权激励计划已进入行权期的情况如下：

行权期 期权代码 有效行权期

第一个行权期 0000000114 2017 年 11 月 27 日-2025 年 11 月 24 日

第二个行权期 0000000115 2018 年 11 月 26 日-2025 年 11 月 24 日

第三个行权期 0000000116 2019 年 11 月 25 日-2025 年 11 月 24 日

第四个行权期 0000000117 2020 年 11 月 25 日-2025 年 11 月 24 日

二、公司 2015 年股票期权激励计划本次限制行权期为 2021 年 5 月 19 日至

2021年 6月 3日，在此期间全部激励对象将限制行权。

三、公司将按照有关规定及时向中国证券登记结算有限公司上海分公司申请

办理限制行权相关事宜。

特此公告。

环旭电子股份有限公司

2021年 5月 19日